
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Администрация Быстроистокского района 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«/•Ь » февраля 2021 г. № 67-

с. Быстрый Исток

О возобновлении движения по 
ледовой переправе через р. Обь

В связи с нормализацией ледовой обстановки на отдельных участках 
ледовой переправы Быстрый Исток - Акутиха, Администрация Быстроистокского 
района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возобновить с 15 февраля 2021 г. транспортное сообщение по ледовой 
переправе Быстрый Исток -  Акутиха через р. Обь для транспортных 
средств общей массой не более 9 тонн.

2. Рекомендовать ОГИБДД МО МВД РФ «Петропавловский» контролировать 
соблюдение правил движения на ледовой переправе через р. Обь.

3. Постановление № 35 от 08.02.2021 г "Об ограничении движения по ледовой 
переправе Быстрый Исток - Акутиха через р. Обь" считать утратившим 
силу.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Быстроистокского района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района Д.А. Попов

Виктор Кузьмич Гребенкин
8 - 385 - 71 - 22 - 2-06




